
~~

‚ј .

ЕПС

-- .

Одлука д додели Уговора.

,

Ознака
формулара QF-G-023

Број страна 1/3

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
OГPAHAK "Дринско - Лимске хидроелектране" Бајина Башта
XE "Зворник"

БРоЈ:  о21ГЕ.42о3• -5о јІ1- 20/іі

Мали Зворник,  06 /1_ .2D/}° 

Ha основу члана 109. Закона 0 јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије", број
124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеflа „Електопривреда Србије" (ЈП ЕПС
број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишТген текст), члана 37. Правилника 0
уреfјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfiу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС
број 12.01.3020/3-15 од 01.10.2015. године) и Пpaвилникa 0 изменама правилника 0
уреЕјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfiу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС
број 12.01. 198183/1-17 од 19.04.2017. године), нa основу Извештаја 0 стручној оцени понуда
(број 6.08.02.2-Е.02.О3-509444/10-2017 од 21.11.2017. године), финансијски директор Зорица
Јовановиfl, no Пуномоflју директора ЈП ЕПС број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. године и
Допуне Пуномоfiја број 12.01.47951/2-15 од 07.10.2015. године, у име и зa рачун ЈП ЕПС,
доноси

ОДЛУКУ O ДОДЕЛИ УГОВОРА
ПРЕГОВАРАЧКИ ПОСТУПАК CA 06JAB1bИBAFbEM ПОЗИВА ЗA ПОДНОШЕЕ6Е ПОНУДА

(члан 35. став 1. тачка 1. ЗЈН)

JABHA HAБABKA број

ЈН/2100/0244/2017-ЗВ - nfl
„Преглед, испитивање и одржавање лифтова" - XE "Зворник"

Уговор 0 јавној нaбaвци број ЈН/2100/0244/2017-ЗВ - nfl „Преглед, испитивање и
одржавање лифтова" - XE "Зворник", додељује се понуfјачу Радња за постављање
електроинсталација и одржавање лифтова „Миленко Чајиfi" пр., Горње Недељице 15309
Брезјак, чија је Понуда, евидентирана код Наручиоца под бројем 6.08.02.2 - Е.02.О3-
509444/7-2017 од 13.11.2017. године, једина и благовремена, одговарајуТга и прихватљива ca
понуfјеним јединичним ценама на месечном нивоу, у укупној вредности уговора од 200.000,00
динара без ПДВ.

OBa одлука се објављује на Порталу Управе за јавне набавке у року од три дана од дана
доношења.

ОБРАЗЛОЖЕЕbЕ

1. Предмет јавне набавке су услуге: „Преглед, испитивање и одржавање лифтова" - XE
"Зворник".

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 200.000,00 динapa без ПДВ.

6.08.02.2-E.02.03.-509444/11-2017



~P
I  
Г~

ЕПС

Ознака 
ормулара QF-G-0 23

рој страна 2/3

3. Основни подаци 0 понуfјачу:

Редни
број Назив и адреса

1 Радња за постављање електроинсталација и одржавање лифтова
„Миленко Чајиfг" пр., Горње Недељице 15309 Брезјак

4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуfјена цена тих понуда:
Нема одбијених понуда.

5. Понуда Понуfјача, које није одбијена, a евидентирана је у тачки „основни подаци 0
понуЕјачима" под редним бројем 1. је благовремена, Наручилац је није одбио због битних
недостатака, одговарајуfiа је, не ограничава, нити условљава права Наручиоца или
обавезе Понуfјача и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, па се као
таква оцењује прихватљивом.

6. Критеријум за доделу уговора одређен у позиву за подношење понуда и конкурсној
документацији је најнижа понуfјена цена.

7. Елементи уговора око којих се преговарало:

Предмет преговарања биле су понуfјене јединичне цене на месечном нивоу (без ПДВ).

8. Начин преговарања:

Преговарање се спровело у једном круry.

9. Ток преговарања: .

Пошто, понуТјач није имао представника у поступку преговарања, сматра се да је остао
при наводима из понуде коју је доставио, односно, да је понуда коначна.

У TOM смислу наручилац констатује да су понуЕјене јединичне цене на месечном нивоу
следеfiе:

Редни
број Назив и локација лифта J.M. Kon

Јед.
цена на
месечно
м нивоу
без ПДB

(дин.)

Укупна
цена на

месечном
нивоу

без ПДB
(дин.)

1
EЛEKTPИЧHИ ПУТНИЧКИ ЛИФT лоциран у
Анексу на десној обали бране XE „Зворник„ ком. 1 5.000,00 5.000,00

2
ЕЛЕКТРИЧНИ ПУТНИЧКО — ТЕРЕТНИ ЛИФТ
лоциран у брани XE „Зворник„ ком. 2 5.000,00 10.000,00

УКУПНО HA MECEЧHOM НИВОУ: 15.000,00

10. Ha основу наведеног Комисија предлаже Наручиоцу дa донесе одлуку 0 додели уговора
понуТјачу Радња за постављање електроинсталација и одржавање лифтова „Миленко
Чајиfl" пр., Горње Недељице 15309 Брезјак, чија је понуда благовремена, одговарајуfiа и



ј ј формулара

Enc

Одлука о додели Уговора

Ознака QF-G-023

Број страна 3/3

прихватљива са понуfјеним јединичним ценама на месечном нивоу, у укупној вредности
уговора од 200.000,00 динара без ПДВ.

Ha основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:

У складу са чланом 149. став 6. Зaкoнa o jaBHuM нaбaвкaмa Захтев за заштиту права може се
поднети у року од десет дана од дaнa објављивања ове Одлуке на Порталу Јавних набавки.

У складу ca чланом 112. став. 2. ЗЈН, Наручилац може и пре истека рока за подношење
захтева зa заштиту права закључити уговор 0 јавној набавци, јер је поднета само једна
понуда.

,UU? 
Финансијски директор

/ . Огранка "Дринско — Лимске ХЕ"

Зорица ЈовановиЕг

Доставити:
. Финансијском директору Огранка,
• Организационој целини зa набавке и комерцијалне послове Огранка,
• Комисији, и
• Архива ЈН.


